令和 4年 2月吉日

会員各位

一般社団法人 沖縄県放射線技師会

                                               会長 長野 篤

                                         沖縄県 MRI研究会

                                          代 表 石原基行

第 2回沖縄県 MRI研究会WEB開催のご案内

 謹啓 時下、皆様方には益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。

 さて、下記の日程により MRI研究会WEB講演を開催致します。

ご多忙中とは存じますが、ご参加を賜りますようご案内申し上げます。

謹白

日 時 ： 令和 4年 3月 17日（木） 19：00～20：00

内容  ：  ○    『Cardiac DWIについて』

                 琉球大学病院 仲本 大晃

○『FLAIRのフローアーチファクト対策について』

友愛医療センター 平田 利菜

○ 『婦人科領域における“T2Wl”のあの手この手』

                 県立八重山病院 安里 昌竜

方法：Microsoft Teams を用いたオンライン

当日、時間になりましたら下記の QR コードまたは URL より参加して下さい。

https://teams.live.com/meet/9545867931863

問合せ： 嶺井第一病院 Tel 098-877-5806    放射線科  石原基行